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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Torneo CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 1605032A

Luogo Aldeno  [Trento - Trentino]
Periodo 30-04-2016 - 08-05-2016

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri DARIGO STEFANO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

La Manna Andrea

1Pojer Romeo

2
Perino Alberto

3
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M La Manna Andrea 5.5 ITA 17.5020.5012.5019.002238 1944 2346 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1983

2 2 CM Pojer Romeo 5.0 ITA 18.5021.0013.0015.502064 1928 2201 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1969

3 7 1N Perino Alberto 4.0 ITA 17.5018.5012.5010.501803 1842 1994 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

4 8 1N Buratti Paolo 3.5 ITA 16.0017.0010.505.75 1781 1683 1821 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

5 10 1N De Nisi Giuseppe 3.5 ITA 13.0014.009.50 6.25 1740 1722 1833 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1948

6 5 1N Apuzzo Stefano 3.0 ITA 21.0023.0015.508.50 1862 1888 1916 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

7 4 CM Rizza Francesco 3.0 ITA 20.5022.5015.009.75 2046 1942 1943 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1990

8 6 1N De Nisi Roberta 3.0 ITA 20.0021.0014.507.25 1861 1892 1920 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1978

9 3 CM Matei Cristian 3.0 ITA 17.5019.5012.008.00 2053 1880 1880 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1961

10 9 2N Comai Samuele 2.5 ITA 16.5018.5011.505.50 1758 1799 1769 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

11 12 NC Abate Carmine 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1440 1653 1456 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1994

12 11 2N Daves Silvano 2.0 ITA 11.5012.508.50 2.00 1637 1696 1652 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1989

13 14 NC Donini Tanja 1.0 ITA 15.0016.0011.002.00 1440 1640 1315 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1999

14 13 NC Dalsass Alberto 1.0 ITA 14.0015.0010.501.00 1440 1649 1326 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 2002
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Abate Carmine ITA CAM SA 1440 1653 1456 1994 M 2849149 170124

5 1N Apuzzo Stefano ITA TRE TN 1862 1888 1916 1990 M 843830 106186

8 1N Buratti Paolo ITA TRE TN 1781 1683 1821 1964 M 2832874 166133

9 2N Comai Samuele ITA TRE TN 1758 1799 1769 2000 M 899054 147427

13 NC Dalsass Alberto ITA TRE TN 1440 1649 1326 2002 M 149605

11 2N Daves Silvano ITA TRE TN 1637 1696 1652 1989 M 2845330 121384

10 1N De Nisi Giuseppe ITA TRE TN 1740 1722 1833 1948 M 822302 101855

6 1N De Nisi Roberta ITA TRE TN 1861 1892 1920 1978 F 821411 101857

14 NC Donini Tanja ITA TRE TN 1440 1640 1315 1999 F 143471

1 M La Manna Andrea ITA TRE TN 2238 1944 2346 1983 M 825506 101265

3 CM Matei Cristian ITA TRE TN 2053 1880 1880 1961 M 859974 122202

7 1N Perino Alberto ITA ALT BZ 1803 1842 1994 1994 M 2832882 166134

2 CM Pojer Romeo ITA TRE TN 2064 1928 2201 1969 M 807672 100663

4 CM Rizza Francesco ITA SIC CT 2046 1942 1943 1990 M 840815 123054
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M La Manna Andrea 5.5 ITA | 8 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 0

2 2 CM Pojer Romeo 5.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 4 N 1 | 0

9 3 CM Matei Cristian 3.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | -2

7 4 CM Rizza Francesco 3.0 ITA | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 2 B 0 | 2

6 5 1N Apuzzo Stefano 3.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0

8 6 1N De Nisi Roberta 3.0 ITA | 13 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 2 N 0 | 9 B Â½ | 0

3 7 1N Perino Alberto 4.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 1 | 0

4 8 1N Buratti Paolo 3.5 ITA | 1 B 0 | 7 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 0

10 9 2N Comai Samuele 2.5 ITA | 2 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 3 B 0 | 6 N Â½ | 0

5 10 1N De Nisi Giuseppe 3.5 ITA | 3 B 0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 0

12 11 2N Daves Silvano 2.0 ITA | 4 N 0 | 14 B 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 0

11 12 NC Abate Carmine 2.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 14 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 8 B 0 | 2

14 13 NC Dalsass Alberto 1.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 11 N 0 | -2

13 14 NC Donini Tanja 1.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 13 B 0 | 10 N 0 | 0
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Apuzzo Stefano ITA 1862 5 2.00 1.84 0.16 1888.501916 1990 M 843830 106186

8 1N Buratti Paolo ITA 1781 3 0.50 1.11 -0.61 1683.501821 1964 M 2832874 166133

9 2N Comai Samuele ITA 1758 5 1.50 1.84 -0.34 1799.171769 2000 M 899054 147427

11 2N Daves Silvano ITA 1637 3 0.00 0.50 -0.5 1696.171652 1989 M 2845330 121384

10 1N De Nisi Giuseppe ITA 1740 4 1.50 1.38 0.12 1722.331833 1948 M 822302 101855

6 1N De Nisi Roberta ITA 1861 5 2.00 1.80 0.2 1892.671920 1978 F 821411 101857

1 M La Manna Andrea ITA 2238 6 5.50 4.96 0.54 1944.502346 1983 M 825506 101265

3 CM Matei Cristian ITA 2053 6 3.00 4.15 -1.15 1880.001880 1961 M 859974 122202

7 1N Perino Alberto ITA 1803 5 3.00 1.75 1.25 1842.331994 1994 M 2832882 166134

2 CM Pojer Romeo ITA 2064 6 5.00 4.00 1 1928.002201 1969 M 807672 100663

4 CM Rizza Francesco ITA 2046 6 3.00 3.67 -0.67 1942.831943 1990 M 840815 123054
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Abate Carmine ITA 1440 2 1.00 1.60 0.4 12 1653.001456 1994 M 170124

13 NC Dalsass Alberto ITA 1440 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1649.831326 2002 M 149605

14 NC Donini Tanja ITA 1440 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1640.171315 1999 F 143471
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Buratti Paolo ITA 1781   |  1 M La Manna Andrea ITA 2238 0 - 1

2 2 CM Pojer Romeo ITA 2064   |  9 2N Comai Samuele ITA 1758 1 - 0

3 10 1N De Nisi Giuseppe ITA 1740   |  3 CM Matei Cristian ITA 2053 0 - 1

4 4 CM Rizza Francesco ITA 2046   |  11 2N Daves Silvano ITA 1637 1 - 0

5 12 NC Abate Carmine ITA 1440   |  5 1N Apuzzo Stefano ITA 1862 0 - 1

6 6 1N De Nisi Roberta ITA 1861   |  13 NC Dalsass Alberto ITA 1440 1 - 0

7 14 NC Donini Tanja ITA 1440   |  7 1N Perino Alberto ITA 1803 0 - 1
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M La Manna Andrea 1 ITA 2238   |  4 CM Rizza Francesco 1 ITA 2046 Â½ - Â½

2 5 1N Apuzzo Stefano 1 ITA 1862   |  2 CM Pojer Romeo 1 ITA 2064 0 - 1

3 3 CM Matei Cristian 1 ITA 2053   |  6 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1861 0 - 1

4 7 1N Perino Alberto 1 ITA 1803   |  8 1N Buratti Paolo 0 ITA 1781 1 - 0

5 9 2N Comai Samuele 0 ITA 1758   |  12 NC Abate Carmine 0 ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Dalsass Alberto 0 ITA 1440   |  10 1N De Nisi Giuseppe 0 ITA 1740 0 - 1

7 11 2N Daves Silvano 0 ITA 1637   |  14 NC Donini Tanja 0 ITA 1440 1 - 0
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pojer Romeo 2 ITA 2064   |  7 1N Perino Alberto 2 ITA 1803 1 - 0

2 6 1N De Nisi Roberta 2 ITA 1861   |  1 M La Manna Andrea 1.5 ITA 2238 0 - 1

3 4 CM Rizza Francesco 1.5 ITA 2046   |  3 CM Matei Cristian 1 ITA 2053 1 - 0

4 10 1N De Nisi Giuseppe 1 ITA 1740   |  5 1N Apuzzo Stefano 1 ITA 1862 0 - 1

5 11 2N Daves Silvano 1 ITA 1637   |  9 2N Comai Samuele 1 ITA 1758 0 - 1

6 8 1N Buratti Paolo 0 ITA 1781   |  13 NC Dalsass Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

7 12 NC Abate Carmine 0 ITA 1440   |  14 NC Donini Tanja 0 ITA 1440 0 - 1
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M La Manna Andrea 2.5 ITA 2238   |  2 CM Pojer Romeo 3 ITA 2064 1 - 0

2 5 1N Apuzzo Stefano 2 ITA 1862   |  4 CM Rizza Francesco 2.5 ITA 2046 1 - 0

3 7 1N Perino Alberto 2 ITA 1803   |  6 1N De Nisi Roberta 2 ITA 1861 Â½ - Â½

4 9 2N Comai Samuele 2 ITA 1758   |  10 1N De Nisi Giuseppe 1 ITA 1740 0 - 1

5 3 CM Matei Cristian 1 ITA 2053   |  11 2N Daves Silvano 1 ITA 1637 1 - 0

6 14 NC Donini Tanja 1 ITA 1440   |  8 1N Buratti Paolo 1 ITA 1781 0 - 1

7 13 NC Dalsass Alberto 0 ITA 1440   |  12 NC Abate Carmine 0 ITA 1440 0 - 1
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Apuzzo Stefano 3 ITA 1862   |  1 M La Manna Andrea 3.5 ITA 2238 0 - 1

2 2 CM Pojer Romeo 3 ITA 2064   |  6 1N De Nisi Roberta 2.5 ITA 1861 1 - 0

3 4 CM Rizza Francesco 2.5 ITA 2046   |  7 1N Perino Alberto 2.5 ITA 1803 Â½ - Â½

4 9 2N Comai Samuele 2 ITA 1758   |  3 CM Matei Cristian 2 ITA 2053 0 - 1

5 8 1N Buratti Paolo 2 ITA 1781   |  10 1N De Nisi Giuseppe 2 ITA 1740 Â½ - Â½

6 12 NC Abate Carmine 1 ITA 1440   |  11 2N Daves Silvano 1 ITA 1637 1 - 0

7 14 NC Donini Tanja 1 ITA 1440   |  13 NC Dalsass Alberto 0 ITA 1440 0 - 1

FSI - CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A) - Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M La Manna Andrea 4.5 ITA 2238   |  3 CM Matei Cristian 3 ITA 2053 1 - 0

2 4 CM Rizza Francesco 3 ITA 2046   |  2 CM Pojer Romeo 4 ITA 2064 0 - 1

3 7 1N Perino Alberto 3 ITA 1803   |  5 1N Apuzzo Stefano 3 ITA 1862 1 - 0

4 6 1N De Nisi Roberta 2.5 ITA 1861   |  9 2N Comai Samuele 2 ITA 1758 Â½ - Â½

5 12 NC Abate Carmine 2 ITA 1440   |  8 1N Buratti Paolo 2.5 ITA 1781 0 - 1

6 10 1N De Nisi Giuseppe 2.5 ITA 1740   |  14 NC Donini Tanja 1 ITA 1440 1 - 0

7 11 2N Daves Silvano 1 ITA 1637   |  13 NC Dalsass Alberto 1 ITA 1440 1 - 0
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

1 La Manna Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2346 Media: 1944.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Buratti Paolo ITA 1781 457 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Rizza Francesco ITA 2046 192 0.75 Â½ 1 1

3 N 6 1N De Nisi Roberta ITA 1861 377 0.91 1 2 2

4 B 2 CM Pojer Romeo ITA 2064 174 0.73 1 3 3

5 N 5 1N Apuzzo Stefano ITA 1862 376 0.91 1 4 4

6 B 3 CM Matei Cristian ITA 2053 185 0.74 1 5 5

4.96 5 5

2 Pojer Romeo
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2201 Media: 1928.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Comai Samuele ITA 1758 306 0.86 1 1 1

2 N 5 1N Apuzzo Stefano ITA 1862 202 0.76 1 2 2

3 B 7 1N Perino Alberto ITA 1803 261 0.82 1 3 3

4 N 1 M La Manna Andrea ITA 2238 -174 0.27 0 3 3

5 B 6 1N De Nisi Roberta ITA 1861 203 0.76 1 4 4

6 N 4 CM Rizza Francesco ITA 2046 18 0.53 1 5 5

4 5 5

3 Matei Cristian
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1880 Media: 1880.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N De Nisi Giuseppe ITA 1740 313 0.86 1 1 1

2 B 6 1N De Nisi Roberta ITA 1861 192 0.75 0 1 1

3 N 4 CM Rizza Francesco ITA 2046 7 0.51 0 1 1

4 B 11 2N Daves Silvano ITA 1637 416 0.92 1 2 2

5 N 9 2N Comai Samuele ITA 1758 295 0.85 1 3 3

6 N 1 M La Manna Andrea ITA 2238 -185 0.26 0 3 3

4.15 3 3

4 Rizza Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1943 Media: 1942.83 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Daves Silvano ITA 1637 409 0.92 1 1 1

2 N 1 M La Manna Andrea ITA 2238 -192 0.25 Â½ 1 1

3 B 3 CM Matei Cristian ITA 2053 -7 0.49 1 2 2

4 N 5 1N Apuzzo Stefano ITA 1862 184 0.74 0 2 2

5 B 7 1N Perino Alberto ITA 1803 243 0.8 Â½ 2 2

6 B 2 CM Pojer Romeo ITA 2064 -18 0.47 0 2 2

3.67 2 2
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

5 Apuzzo Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1916 Media: 1888.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Abate Carmine ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Pojer Romeo ITA 2064 -202 0.24 0 0 1

3 N 10 1N De Nisi Giuseppe ITA 1740 122 0.67 1 1 2

4 B 4 CM Rizza Francesco ITA 2046 -184 0.26 1 2 3

5 B 1 M La Manna Andrea ITA 2238 -376 0.09 0 2 3

6 N 7 1N Perino Alberto ITA 1803 59 0.58 0 2 3

1.84 2 3

6 De Nisi Roberta
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1920 Media: 1892.67 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Dalsass Alberto ITA 1440 1 0 1

2 N 3 CM Matei Cristian ITA 2053 -192 0.25 1 1 2

3 B 1 M La Manna Andrea ITA 2238 -377 0.09 0 1 2

4 N 7 1N Perino Alberto ITA 1803 58 0.58 Â½ 1 2

5 N 2 CM Pojer Romeo ITA 2064 -203 0.24 0 1 2

6 B 9 2N Comai Samuele ITA 1758 103 0.64 Â½ 1 2

1.8 1 2

7 Perino Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1994 Media: 1842.33 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Donini Tanja ITA 1440 1 0 1

2 B 8 1N Buratti Paolo ITA 1781 22 0.53 1 1 2

3 N 2 CM Pojer Romeo ITA 2064 -261 0.18 0 1 2

4 B 6 1N De Nisi Roberta ITA 1861 -58 0.42 Â½ 1 2

5 N 4 CM Rizza Francesco ITA 2046 -243 0.2 Â½ 1 2

6 B 5 1N Apuzzo Stefano ITA 1862 -59 0.42 1 2 3

1.75 2 3

8 Buratti Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1821 Media: 1683.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M La Manna Andrea ITA 2238 -457 0.08 0 0 0

2 N 7 1N Perino Alberto ITA 1803 -22 0.47 0 0 0

3 B 13 NC Dalsass Alberto ITA 1440 1 0 1

4 N 14 NC Donini Tanja ITA 1440 1 0 2

5 B 10 1N De Nisi Giuseppe ITA 1740 41 0.56 Â½ 0 2

6 N 12 NC Abate Carmine ITA 1440 1 0 3

1.11 0 3
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CIA CAMPIONATO TRENTINO 2016 (1605032A)
Aldeno - 30-04-2016 - 08-05-2016

9 Comai Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1769 Media: 1799.17 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pojer Romeo ITA 2064 -306 0.14 0 0 0

2 B 12 NC Abate Carmine ITA 1440 1 0 1

3 N 11 2N Daves Silvano ITA 1637 121 0.66 1 1 2

4 B 10 1N De Nisi Giuseppe ITA 1740 18 0.53 0 1 2

5 B 3 CM Matei Cristian ITA 2053 -295 0.15 0 1 2

6 N 6 1N De Nisi Roberta ITA 1861 -103 0.36 Â½ 1 2

1.84 1 2

10 De Nisi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1833 Media: 1722.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Matei Cristian ITA 2053 -313 0.14 0 0 0

2 N 13 NC Dalsass Alberto ITA 1440 1 0 1

3 B 5 1N Apuzzo Stefano ITA 1862 -122 0.33 0 0 1

4 N 9 2N Comai Samuele ITA 1758 -18 0.47 1 1 2

5 N 8 1N Buratti Paolo ITA 1781 -41 0.44 Â½ 1 2

6 B 14 NC Donini Tanja ITA 1440 1 1 3

1.38 1 3

11 Daves Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1652 Media: 1696.17 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Rizza Francesco ITA 2046 -409 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Donini Tanja ITA 1440 1 0 1

3 B 9 2N Comai Samuele ITA 1758 -121 0.34 0 0 1

4 N 3 CM Matei Cristian ITA 2053 -416 0.08 0 0 1

5 N 12 NC Abate Carmine ITA 1440 0 0 1

6 B 13 NC Dalsass Alberto ITA 1440 1 0 2

0.5 0 2

12 Abate Carmine
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1456 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Apuzzo Stefano ITA 1862 -422 0.08 0 0 0

2 N 9 2N Comai Samuele ITA 1758 -318 0.13 0 0 0

3 B 14 NC Donini Tanja ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 13 NC Dalsass Alberto ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 11 2N Daves Silvano ITA 1637 -197 0.25 1 2 2

6 B 8 1N Buratti Paolo ITA 1781 -341 0.12 0 2 2

1.58 2 2
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13 Dalsass Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1326 Media: 1649.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N De Nisi Roberta ITA 1861 -421 0.08 0 0 0

2 B 10 1N De Nisi Giuseppe ITA 1740 -300 0.15 0 0 0

3 N 8 1N Buratti Paolo ITA 1781 -341 0.12 0 0 0

4 B 12 NC Abate Carmine ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 14 NC Donini Tanja ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 N 11 2N Daves Silvano ITA 1637 -197 0.25 0 1 1

1.6 1 1

14 Donini Tanja
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1315 Media: 1640.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Perino Alberto ITA 1803 -363 0.1 0 0 0

2 N 11 2N Daves Silvano ITA 1637 -197 0.25 0 0 0

3 N 12 NC Abate Carmine ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 8 1N Buratti Paolo ITA 1781 -341 0.12 0 1 1

5 B 13 NC Dalsass Alberto ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 10 1N De Nisi Giuseppe ITA 1740 -300 0.15 0 1 1

1.62 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Abate Carmine ITA 4 1.0 1759 1566 1440 1994 M 170124

13 NC Dalsass Alberto ITA 4 0.0 1754 954 1440 2002 M 149605

14 NC Donini Tanja ITA 4 0.0 1740 940 1440 1999 F 143471
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